MB16 20 0 ₺ 26,00 %18 ₺ 520,00

ART KM 9 SOMUN ART-KM9 10 0 ₺ 27,00 %18 ₺ 270,00

DASLAGER RULMAN 40570
DASLAGE

R
RULMAN
40570

40 0 ₺
135,00 %18 ₺ 5.400,00

TOPLAM 430 ₺ 31.275,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 31.275,00

%18 KDV ₺ 5.629,50

GENEL TOPLAM ₺ 36.904,50

YALNIZ: OTUZ ALTI BIN DOKUZ YÜZ DÖRT TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr